

**JKH Invest Co ApS**  
**Dalvænget 10, 7900 Nykøbing Mors**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 44 12 64 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2024.

---

Jesper Krarup Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. juni - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKH Invest Co ApS Dalvænget 10 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 44 12 64 51
	Regnskabsår: 14. juni - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Krarup Holst
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Jesper Krarup Holst ApS, Bagsværd

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.934.610 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til udviklingen i dollarkursen.

## Resultatopgørelse

---

### Note

Andre eksterne omkostninger	-58.790
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-58.790</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.790</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-380.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.938.790</b>
Skat af årets resultat	4.180
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.934.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.934.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.934.610</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>146.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.180</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.180</u>
Likvide beholdninger	<u>42.146</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>146.046.326</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.040.000
Overført resultat	<u>128.625.390</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>129.665.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>16.380.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.380.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.380.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>146.046.326</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juni 2023	40.000	60.000	0	100.000
Kapitalforhøjelse 11. juli 2023	1.000.000	137.500.000	0	138.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.934.610	-8.934.610
Overført til overført resultat	0	-137.560.000	137.560.000	0
	<u>1.040.000</u>	<u>0</u>	<u>128.625.390</u>	<u>129.665.390</u>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	158.500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>158.500.000</b>
Årets regulering til dagsværdi	-8.500.000
Modtaget udbytte	-4.000.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-12.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>146.000.000</b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Dagsværdi 31. december 2023	146.000.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-8.500.000

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.